平成 24 年 2 月 3 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 内田 直克

問合せ先 財務企画部長 佐藤 啓介

TEL: 03-3519-3491

（訂正）規約一部変更及び役員選任に関するお知らせの一部訂正について

ケネディクス不動産投資法人は、平成 24 年 2 月 2日公表の「規約一部変更及び役員選任に関するお

知らせ」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所：添付書類 9ページ「第６回投資主総会招集ご通知 監督役員候補者の主要略歴」の下線部分

【訂正前】

候補者
番号

氏名
（生年月日）

主要略歴

3
   もりしま よしひろ

森島 義博
（昭和 26 年 1 月 24 日）

（前 略）
昭和 60 年 1 月 同社 渋谷支店

（中 略）
平成 12 年 10 月 同社 不動産鑑定部長（現在に至る）

（後 略）

【訂正後】

候補者
番号

氏名
（生年月日）

主要略歴

3
   もりしま よしひろ

森島 義博
（昭和 26 年 1 月 24 日）

（前 略）
昭和 60 年 1 月 同社 渋谷支店
昭和 60 年 3 月 不動産鑑定士登録

（中 略）
平成 12 年 10 月 同社 不動産鑑定部長

（後 略）

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/